
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ                          Μακρυχώρι 07-04-2015 
Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ             Αριθ. πρωτ.            3430 
ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το αριθ. 8/2015 πρακτικό συνεδρίασης 

 
 Σήμερα στις 03 του μήνα Απριλίου του έτους 2015, ημέρα Παρασκευή και ώρα 
18:00’ το Διοικητικό Συμβούλιο της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Τεμπών, συνήλθε σε 
τακτική συνεδρίαση στο Δημοτικό κατάστημα στο Μακρυχώρι, ύστερα από την με αριθ. 
πρωτ. 2555/16-03-15 πρόσκληση του Προέδρου αυτής κ. Τσάτσαρη Χρ.  (άρθρο 75 του Ν. 
3852/2010) για την συζήτηση και λήψη απόφασης στο κατωτέρω θέμα της ημερήσιας 
διάταξης. 
 Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο 
ΕΠΤΑ ( 7 ) Δημοτικών Συμβούλων ήταν παρόντες οι ΕΞΙ ( 6): 
 
                Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ            Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

1. Τσάτσαρης Χρήστος                1. Τσούγιας Χρήστος  

2. Διψάνας Αχιλλεύς                 

3. Έξαρχος Γεώργιος                 

4. Ζάχος Βασίλειος   
5. Κυρίτσης Γεώργιος   

6. Μανώλης Γεώργιος   

7. --               Αν και νόμιμα κληθέντες 

 
 Ο  Πρόεδρος,  ύστερα από την διαπίστωση ύπαρξης απαρτίας , κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης και εισηγήθηκε ως κατωτέρω το θέμα της ημερήσιας διάταξης.  
 
ΘΕΜΑ ( 1ο). «Αποδοχή Δωρεάς ενός (1) οχήματος, από τον κ. Σαΐτη Αστέριο»             
Αριθμός   Απόφασης ( 28 ) 
    
 Ο κ. Σαΐτης  Αστέριος, με το από 31-03-2015 έγγραφο του,  δηλώνει την πρόθεσή 

του να δωρίσει στο Δήμο μας  για κάλυψη των υπηρεσιακών του αναγκών, ένα 

μεταχειρισμένο όχημα (φορτηγό), ιδιοκτησίας της οικογένειάς του κατασκευής 1982,  1400 

κυβ, μάρκας MITSUBISHI και αριθμό κυκλοφορίας ΤΚΙ 1852. Το εν λόγω όχημα έχει 

πληρωμένα τα τέλη κυκλοφορίας έτους 2015 και κάρτα ελέγχου καυσαερίων. 

 Σύμφωνα με το Άρθρο 72 περ. η, η Οικονομική Επιτροπή αποφασίζει για την 

αποδοχή κληρονομιών, κληροδοσιών και δωρεών. 

 Κατόπιν των ανωτέρω εισηγούμαστε την Αποδοχή της Δωρεάς του κ. Σαΐτη 
Αστερίου, την εξουσιοδότηση του Δημάρχου για την υπογραφή κάθε σχετικού και την 
εγγραφή του οχήματος στο στόλο Οχημάτων του Δήμου Τεμπών.  
 

Και κάλεσε τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής ν’ αποφασίσουν σχετικά. 

Τα μέλη της Οικον. Επιτροπής έχοντας υπόψη,  το από 31-03-2015 έγγραφο του κ. 

Σαΐτη Αστέριου, τις διατάξεις της περ. η  παρ. 1 του άρθρου 72 του Ν.3852/10, την ΚΥΑ 

129/2534 (ΦΕΚ 108Β’/4-2-2010), τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου και μετά από 

διαλογική συζήτηση.  

ΑΔΑ: ΩΧ3ΠΩΗ7-5ΚΠ



Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   Ο μ ό φ ω ν α   

 
 Αποδέχεται τη δωρεά ενός ΦΦοορρττηηγγοούύ  ΟΟχχήήμμααττοοςς μάρκας MITSUBISHI, με  

ημερομηνία πρώτης κυκλοφορίας 1982  &  αριθμό κυκλοφορίας ΤΤΚΚΙΙ  11885522,,   από τον κ. Σαΐτη 

Αστέριο. 

 Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο Τεμπών κ. Κλλάτο Κων/νο, όπως προβεί στο όνομα και 

για λογαριασμό του Δήμου Τεμπών, στην υπογραφή σχετικού συμβολαίου δωρεάς με τους 

όρους που κρίνεται  σκόπιμο για την περαίωση της παραπάνω εντολής και τη νομότυπη 

σύνταξη του σχετικού συμβολαιογραφικού εγγράφου.  

 Την εγγραφή του οχήματος  με αριθμό κυκλοφορίας ΤΤΚΚΙΙ  11885522  ΦΦοορρττηηγγοούύ  ΟΟχχήήμμααττοοςς,,  

στο στόλο οχημάτων του Δήμου Τεμπών. 

 Ο φόρος δωρεάς που αναλογεί ως και τα λοιπά έξοδα, θα βαρύνουν τον Δήμο 

Τεμπών. 

 Η παρούσα απόφαση έλαβε τον αριθμό   28/2015 
……………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 Εξαντληθέντων των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση 

 Έτσι συντάχθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται από όλα τα παρόντα μέλη του 

Δημοτικού Συμβουλίου ως παρακάτω: 

 
Ο Πρόεδρος          Τα Μέλη 

               (υπογραφή)                    (υπογραφές) 
Πιστό αντίγραφο 

           O Αντιδήμαρχος    
 
          Τσάτσαρης Χρήστος 
 
 

 

ΑΔΑ: ΩΧ3ΠΩΗ7-5ΚΠ


		2015-04-07T15:01:40+0300
	Athens




